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HOCTAHOBJIEHWE JOIT
oT 9 nexadps 2019 roga Ne 343

r. ['opHO-AnTakick

O BHeCeHHNM M3MEHEHUI B KPATKOCPOUYHBIH IUIAH peajin3anuu
peruoHaabHOH nporpammsel «lIpoBeaeHre KANUTAJIBHOI0O pEMOHTA
001Iero MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX I0MAaX HA TEPPUTOPHH
PecnyOaukn Anraid Ha 2014-2043 roasn» Ha 2018 — 2020 roasl

[IpaButenbctBo PeciyOnuku AnTaii H1OCTAHOBJIMAET:

BHecTn B KpaTKOCPOYHBIN IUIAH PE€AIn3alUU PETHOHAIBLHOU MPOTrPaMMBbI
«IIpoBenenne KanUTaILHOTO PEMOHTA OOIIET0 UMYIIECTBA B MHOIOKBAPTUPHBIX
nomax Ha Teppuropuu Pecnyonuku Antai Ha 2014-2043 roasi» Ha 2018 - 2020
roJlbl, YTBEPXIEHHbIN noctaHoBiieHueM lIpaBurenscrBa Pecniybiiuku Anrait ot
24 oxTsa6ps 2018 roga Ne 336 (CoopHUMK 3akoHOAaTEIRCTBA PectiyOimkn Anraid,
2018, Ne 159(165); 2019, Ne 164(170); odumumansHblii noptan PecnyOnuku
Antait B cetu «HMuTepHETY: wWww.altai-republic.ru, 2019, 2 aBrycra),
WU3MCHEHHUE, U3JI0KHUB €r0 B CICAYIOIIECH peJaKIuu:

«YTBEPX/IEH
noctaHopieHueM IIpaBurenbpcTBa
Pecnybnmkn Anrait
ot 24 oxts6pst 2018 roma Ne 336

KPATKOCPOYHBIH IITAH
peanM3aluy permoHaJabHOM nporpamMmmsel «llpoBeaeHne KAaNUTAILHOIO
PeMOHTA 00111er0 MMYIIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX IOMaX HA TEPPUTOPHH
PecnyOsiuku Anrai Ha 2014-2043 roasn»
Ha 2018 — 2020 roani



CrorMoOCTB yCayr U (1m) pador 1o KANUTAIBHOMY PEMOHTY 0011ero UMYyIIecTBa
B MHOTOKBAPTHPHOM J10Me, pyOaeii

ILnanupyemble
MOKAa3aTeJH BHINOJIHEHUs

IIJIaHa
Tepeyens yeayr u B TOM 4HCJIe 110 HCTOYHUKAM (PUHAHCHPOBAHHS :I‘;E:)‘:;c;‘;‘; .
(n1m) pador no cpeacTBa cpeacTBa cpeacTBa cpeacTBa W (HoTH) padoT | uecTBo
No Anpec KallNTaJ1bHOMY ®oHaa pecny0IuKaH- | MYHHIMNATL- | COOCTBEHHH- | 1o kanuTaib- | IPaxiaH,
- MHOTOKBAPTHPHOT O PEeMOHTY 001ero coneiicTBus CKOTO HOT'O KOB HoMY yaIyu-
Aoma MYyHIECTBA B BCEro pedopmu- O101KeTA 00pa3oBaHus | NOMeELICHUI B peMOHTY IHB-
MHOrOKBAPTHPHOM POBAHUIO Pecny0nukn | (MyHHUUNANb- | MHOILOKBap- 001Iero HIHX
fome KUTHIIHO- Adaraii HBIX THPHOM 10M€ | yyymecTBA B | yCTOBHS
KOMMY- odpazoBanmii) MHOI'OKBa- NPOKH-
HAJILHOT'O PTHPHOM BaHHSA
X035HCTBA noMe
Beero no PecnyGunke Asrraii na 2018 rox 68 165 868,46 0,00 5607 000,00 | 3000000,00 | 59558 868,46 26 2 087
MynnnunaasHoe oopaszoBanne "T'opox I'opuo-
Adgaraiick"
1 E%KOMMYHHCT“%C“M’ DPEMOHT KpBILIH 1 164 466,07 0,00 0,00 52 727,00 1111 739,07 1 41
2 E%KOMMYH“CTH%CKM PEMOHT KpBILIIH 3 694 421,07 0,00 886 574,00 214 792,00 2 593 055,07 1 44
3 Epi 6I§°MMYH“°T”‘*GCK”“’ PEMOHT KpBILIA 1 993 867,67 0,00 390 853,00 94 693,00 1 508 321,67 1 58
4 g%ﬁowyﬂmm“ecm“’ PEMOHT KPBIIIH 2338 471,62 0,00 317 385,00 76 893,00 1944 193,62 1 27
5 E%%OMMYHHCTH““KHH’ DEMOHT KpbIIITH 2 208 245,20 0,00 307 632,00 74 531,00 1 826 082,20 1 42
6 Epl';f"MMYHHCT“%CKHH’ DPEMOHT KpBILIH 2 186 355,94 0,00 297 647,00 72 112,00 1 816 596,94 1 33
7 E%;éOMMYH“CTH%CKHH’ PEMOHT KpBILIIH 2 180 468,21 0,00 0,00 78 429,00 2102 039,21 1 38
8 | yu Jlenxuna, 1.2 DEMOHT KpHIIIIH 6 654 548,48 0,00 1 133 184,00 274 538,00 5246 826,48 1 230
9 | yn. Yopoc-I'ypkuna, 1.3 PEMOHT KPBIIIH 1 567 387,58 0,00 294 553,00 71 362,00 1201 472,58 1 36
10 | yim. Yopoc-I'ypkuna, 1.58 | peMOHT KPBIIIN 4370 784,14 0,00 0,00 170 150,00 4200 634,14 1 205
11 E%JEOMMYH“CTH%CKHH’ PEMOHT KPHIIIH 2816 272,30 0,00 674 353,00 163 377,00 1978 542,30 1 149




12 | yu. Yopoc-I'ypkuna, 1.32 PEMOHT KPHIIIIH 4 439 036,50 0,00 0,00 147 527,00 4291 509,50 1 96
13 gps'gKOMMYHHCTH‘*eCK”“’ PEMOHT KpBILIA 4902 678,35 0,00 0,00 166 065,00 4736 613,35 1 210
14 Epé lKOMMYHHCT““eCKHH’ PEMOHT KPBIIIH 422221993 0,00 540 648,00 130 984,00 3 550 587,93 1 107
15 | yu. Tocenxosas, 1.2 PEMOHT KpBILIIH 1511 607,97 0,00 219 419,00 53 159,00 1 239 029,97 1 56
16 Epg' SKOMMYHHCT“““KHH’ DEMOHT KpbIIITH 4367 647,82 0,00 158 661,00 4208 986,82 1 139
12;223;0 MyHHIIAIbHOMY 06pasosaiio "Topon Topro- | 5o ¢ g 470 g 0,00 5062248,00 | 200000000 | 43556 230,85 16 1511
MynnuunaasHoe o0pa3zoBanue "MaiiMuncknii paiion"
1 | c. Maiima, y1. Mupa, 1.9 | peMOHT KpbIITH 2 162 700,76 0,00 0,00 160 242,00 2 002 458,76 1 41
p | & Maiima, yi. PEMOHT KpBILIIH 4 163 185,08 0,00 0,00 211 414,00 3951 771,08 | 152
Crpownteneii, n.14
3 | & Maima, yr. PEMOHT KpBILIA 1 452 130,53 0,00 359 083,00 119 063,00 973 984,53 1 28
I'mapoctpownTeneti, 1.25
4 | & Maiiva, yn. PEMOHT KPBIIIH 1 447 066,69 0,00 0,00 119 049,00 1328 017,69 1 29
I'mapocrpownreneh, n.21
5 ; %Z“Ma’ ya. Jlenuna, DEMOHT KpHIIITH 1 105 448,12 0,00 185 669,00 61 563,00 858 216,12 1 13
6 | & Maiva, yi bepesosas | o opmm 2 160 493,34 0,00 0,00 151 771,00 2008 722,34 1 112
Pomra, 1.11
7 | ¢ Maima, yi. PEMOHT KpBILIIH 1 628 976,12 0,00 0,00 108 789,00 1520 187,12 | 33
IO6uneiinas, 1.5
g | & Maiiva, yi. PEMOHT KpBILIA 1 492 855,04 0,00 0,00 68 109,00 1 424 746,04 1 126
Mexannzatopos, 1.6
E;I;’g;,no MYHHUMTATEHOMY 0Opasosarmio "MaiMutekiit |45 o5 gss 68 0,00 544 752,00 1000 000 14 068 103,68 8 534
MyHununaabHoe odpazoBanne "Yiaranckuii paion"
1 ;' 9AK“””’ YL TIymasa, | o kpbimm 1511852,58 0,00 0,00 0,00 1511 852,58 1 12
HWroro mo MyHHIIHTIAIEHOMY 00pa30BaHuo "Y NaraHcKui 1511 852,58 0,00 0,00 0,00 1511 852,58 1 12

pation”

MyHnununajinbHoe o6pasosanne "Ycrb-Kancknii paiion"




PEMOHT
|| & Yors-Kan, ya. BHYTPHAOMOBBIX 422 681,36 0,00 0,00 0,00 422 681,36 1 30
lxonsHas, g.4 CUCTEM
TEIIOCHAOKEHHS
II:I:I;I);";‘HO MYHHULITATEHOMY 00pazoBanmio Y ctb-KaHckuii 422 681,36 0,00 0,00 0,00 422 681,36 1 30
Bcero no PeciyGanke Anraii na 2019 rox 84 252 065,26 0,00 5607 000,00 | 300967900 | 75635386,26 29 2390
MynunnunajisHoe odpaszosanue '"I'opox I'opHo-
Adxraiick"
peMoHT dacana 575 081,00 0,00 0,00 19 283,00 555 798,00 1
PEMOHT
BHyTpI/I)IOMOBBIX
HHXKEHEPHBIX CUCTEM
|| 1P Kommynucruseckui, XOHOﬂHOgO 41
n.17 BOROCHALNCHHA, 1 698 181,00 0,00 0,00 56 940,00 1 641 241,00 5
TOpAYETO
BOJIOCHAOKEHUS,
TeHJ’IOCHa6)KGHI/I$I,
JNEKTPOCHAOKECHHUS,
BOJOOTBCACHUA
110, KOMMYHICTHICCKHi pa3padoTka MpoeKTHOH
2 pl' 6 i > | HoKyMeHTaLH Ha 22 693,00 0,00 0,00 0,00 22 693,00 1 18
A peMoHT dacaia
3 2%8K°MMW“°TH“GCMH’ PEMOHT KpBILIA 4952 970,00 0,00 562 421,00 166 072,00 4224 477,00 1 102
4 Epl 4I§°MMYHH°T“““KHH’ PEMOHT KpBIIIIH 7 930 203,00 0,00 900 493,00 265 899,00 6763 811,00 1 227
5 yn. Jlennna, n.14 PEMOHT KpBIIIN 5435 531,00 0,00 0,00 182 253,00 5253 278,00 1 269
6 | yn. Ilocenkosas, n. 10 PEMOHT KPBIIIH 5352 223,00 0,00 607 757,00 179 459,00 4 565 007,00 1 180
7 | yn. JIyrosas, n.122 PEMOHT KPBIIIH 6 607 002,00 0,00 0,00 221 532,00 6 385 470,00 1 270
8 EpésKOMMyH“CTH%CK“H’ PEMOHT KPHIIIH 5435 648,16 0,00 617 230,00 182 257,00 4636 161,16 1 118
9 §p9‘ 1K°MMYH“°TH“6°K““’ PEMOHT KpBILIIH 5 602 987,00 0,00 0,00 187 867,00 5415 120,00 1 158
1o | TP KowMysueTusecku, | oo i 5322 454,00 0,00 0,00 178 461,00 5 143 993,00 1 141

.97




11 | ym. Yopoc-1I'ypxuna, m1.35 PEMOHT KPHIIIIH 5099 539,00 0,00 579 065,00 170 987,00 4 349 487,00 1 89
pa3padoTKa IPOSKTHOH
12 | yn. B.M. YanrteiaOBA, 71,22 | JOKYMEHTAITUH HA 47 540,00 0,00 0,00 0,00 47 540,00 1 26
pemonT dacana
13 | yu. Jleanna, 1.6 PEMOHT KpBIIIH 5636 478,00 0,00 640 035,00 188 990,00 4 807 453,00 1 146
14 | y1. Yiaxosa, 1. 8 PeMOHT acasia 724 929,00 0,00 0,00 0,00 724 929,00 1 66
15 EPQI;OMMYHHCT“GCK”“’ peMOHT dacana 856 861,00 0,00 0,00 0,00 856 861,00 1 133
Wrroro no myrnuumasnomy opasosanmio "I'opon 61 300 320,16 0,00 3907001,00 | 2000000,00 | 55393319,16 20 1984
T'opno-AnTaiick
MynununajisHoe obpa3zosanue '"MaiivuHckuMii paiion"
1 ;'Oﬁzﬂﬁgyﬂ' bepesosat | o ourr kprimm 6 932 750,00 0,00 781 903,00 383 685,00 5767 162,00 1 134
y | & Maiiva, yi. DEMOHT KpbIIITH 3 680 513,00 0,00 415 103,00 203 694,00 3061 716,00 1 46
I'mppoctpourencii, 1.20
3 | G Maiima, yo. DPEMOHT KpBILIH 3 768 524,00 0,00 0,00 208 565,00 3 559 959,00 1 50
I'mppoctpouteneit, n.23
4 | C Maima, yi. PEMOHT KpBILIH 3 687 065,00 0,00 415 843,00 204 056,00 3 067 166,00 1 34
T'uapoctponrenett, n.19
g;gg,,“" MyRHIIaEHOMY 06pasosarmio "MalMHHCIHE | ¢ 66 857 g 0,00 1612849,00 | 100000000 | 15456 003,00 4 264
MynunnunaasHoe o6pasosanue "Ynaranckmii paiion"
1 ; 6Amm’ yo. TIyIesa, | oo ppmmn 2326 671,00 0,00 0,00 0,00 2326 671,00 1 43
H'roro o mysuumnaL.nomy fpasosammuio 2326 671,00 0,00 0,00 0,00 2326 671,00 1 43
Yiaarauckuit pPanoH
MynnuunaasHoe oopazoBanue "Ycrb-Kancknii paiion”
PEMOHT
|| & Yere-Kan, yu. BHYTPHAOMOBBIX 1 249 189,00 0,00 0,00 0,00 1 249 189,00 1 51
IxonbHas, 1.7 CHUCTEM
TeIIoCHA0MKE NS
HToro mo MynuuMnajasHoMy o0pa3zoBanuio "YcThb - 1 249 189,00 0,00 0,00 0,00 1 249 189,00 1 51

Kancknuii paiion"

MynununaabHoe oopazopanue "Iledaaunckuii paiion"




1 % ylf{lpflf‘ﬂz%m’ ya 11 PEMOHT (yHaMeHTa 524 317,00 0,00 0,00 3919,00 520 398,00 1 16
c¢. llebanuno, yu. I1.
2 Ky, 25 PEeMOHT (pyHIaMeHTa 315 136,50 0,00 35 547,00 2 349,00 277 240,50 1 16
c. lllebanuno, yiu. I
3 Ky, 25 "A" PEMOHT yHIaMEHTa 467 579,60 0,00 51 603,00 3 411,00 412 565,60 1 16
HToro mo MyHununaasLHoMy o0pazoBaHHIo 1307 033,10 0,00 87 150,00 9 679,00 1210204,10 3 48
"IlebaanHcKuii paiion"
Bcero no Pecnny6nnke Anraii na 2020 rox 93 960 935,00 0,00 5 607 000,00 3000 000,00 85 353 935,00 61 1809
MynunnunaasHoe obpasosanue '"I'opox I'opHo-
AnTaiick"
PEMOHT
|| [P, KomuyRucTHYCCKMI, | BHYTPUAOMOBEIX 198 421,00 0,00 11 841,00 5 542,00 181 038,00 1 74
o. 28 MHKEHEPHBIX CHCTEM
rasocHaOKeHHA
PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
MHKCHEPHBIX CUCTEM
np. KoMMyHHACTHUYECKUH, TeIocHaGKeHuA,
2 x 71 XOJIOTHOTO U TOPSIYEro 12 320 013,00 0,00 735 181,00 344 115,00 11 240 717,00 6 112
’ BOJIOCHAOKEHUS,
JIEKTPOCHAOKCHHS,
BOJOOTBEIECHUS,
PEMOHT T10/IBAJIA
PEMOHT
BHYTPUIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
1p. KoMmmyHHCTHYECKHT, TeTIOCHaGKCHNA,
3 210 XOJIOJHOT'O U TOPSIYEro 4764 321,00 0,00 284 305,00 133 075,00 4 346 941,00 6 35
’ BOJOCHAOKEHUA,
JIEKTPOCHAOKCHHS,
BOJIOOTBE/ICHUS,

PEMOHT I10ABaJ1a




p. KoMmMyHUCTHYECKUH,
I 2

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
HHKEHEPHBIX CHCTEM
TEIIOCHAOKECHHS,
XOJIOJTHOTO W TOPSYEro
BOJOCHAOKEHH,
ANEKTPOCHAOKECHHUS,
BOJOOTBEIECHHA,
PEMOHT T101BaJIa

7232 054,00

0,00

431 565,00

202 001,00

6 598 488,00

154

yn. CeBepHad, 1. 5

PEMOHT
BHYTPUIOMOBBIX
VHKCHEPHBIX CHCTEM
TEIIJIOCHAOKECHHS,
XOJIOTHOTO H TOPSIETO
BOJIOCHAOKEHUS,
JIIEKTPOCHAOKEHN,
BOJOOTBCACHHS,
PEMOHT TIO/IBaJIA

9 535 342,00

0,00

569 010,00

266 335,00

8 699 997,00

74

p. KoMmMyHUCTHYECKUH,
o. 159

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
TeIJI0CHA0KEHHS,
XOJOIHOTO
BOJOCHAOKEHUA,
JNEKTPOCHAOKECHHUS,
BOJOOTBCACHHS

1 940 555,00

0,00

115 800,00

54 202,00

1 770 553,00

17

p. KoMmMyHUCTHYECKUH,
o 27

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0XeHus,
peMoHT dacayia

3 175282,00

0,00

189 480,00

88 690,00

2897 112,00

44

p. KommyHHCTHYECKHT,
o131

PEMOHT
BHYTPHJIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0XeHHs

69 247,00

0,00

4 132,00

1 934,00

63 181,00

33

p. KoMmMyHUCTHYECKHH,
a. 133

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
I/IH)KeHepHBIX CUCTEM
ra3ocHa0XeHHs

71 570,00

0,00

4 271,00

1 999,00

65 300,00

42




10

p. KoMMyHHCTHUECKHIT,
a. 143

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
HHKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0KeHus

70 082,00

0,00

4 182,00

1 957,00

63 943,00

35

11

p. KoMmMyHUCTHYECKUH,
o3

PEMOHT
BHYTPUIOMOBBIX
VHKCHEPHBIX CHCTEM
ra3zocHa0xeHHs

142 881,00

0,00

8 526,00

3991,00

130 364,00

29

12

mp. KoMMyHHCTHYCCKH,
. 39

PEMOHT
BHyTpI/I)IOMOBBIX
HIDKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0XeHHs

120 791,00

0,00

7 208,00

3 375,00

110 208,00

144

13

p. KommyHHCTHYECKHT,
a. 67

PEMOHT
BHYTPHJIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0XeHHs

96 958,00

0,00

5785,00

2 708,00

88 465,00

115

14

mp. KoMMyHHCTHYCCKH,
o7

PEMOHT
BHyTpI/I)IOMOBBIX
HIDKEHEPHBIX CHCTEM
ra3ocHa0XeHHs

128 348,00

0,00

7 660,00

3 585,00

117 103,00

44

15

yi. Anrafickas, 1. 18

IepEeyCTPOHCTBO
HEBEHTHIIUPYEMOH
KPBIIIH HA
BEHTUIHPYEMYIO
KPBIILY

4 697 272,00

0,00

280 305,00

131 201,00

4 285 766,00

65

16

yi. B.M.Yanrtemona, 1. 16

PEMOHT
BHYTPHIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX CHCTEM
NIEKTPOCHAOKEHUS

427 709,00

0,00

25 523,00

11 946,00

390 240,00

24

17

yi. OcTpoBckoro, 1. 28

PEMOHT KpBIIIH

6 386 447,00

0,00

381 103,00

178 382,00

5 826 962,00

55

18

yi. ConmanucTuaeckas, 1.
18

PEMOHT
BHYTPUIOMOBBIX
UHKCHEPHBIX CHCTEM
ra3oCHAOKCHHS,
JNEKTPOCHAOKEHN,
¢dyHIamMenTa

2 259 940,00

0,00

134 859,00

63 124,00

2 061 957,00

30

19

yi. Ctpourtenei, 1. 18

PEMOHT KpBbILIH

6 369 020,00

0,00

380 063,00

177 895,00

5811 062,00

53




PEMOHT
20 | Y Hopoc-Typxuna M., | BHYTpUIOMOBDIX 128 729,00 0,00 7 682,00 3 596,00 117 451,00 1 117
o. 41 MHXCHEPHBIX CHCTEM
rasocHa0xeHus
pEMOHT
21 | ¥ Hopoc-Typruna 1., | BHYTPHAOMOBBIX 179 031,00 0.00 10 683,00 5 000,00 163 348,00 1 40
a8 WHXCHEPHBIX CHCTEM
razocHa0xeHusa
IIepeyCcTPONUCTBO
IT KOMM I/ICTI/I‘ICCKI/II‘/JI HeBeHTHHpreMOﬁ
22 pég e > | kpbimm Ha 10 816 703,00 0,00 645 473,00 302 125,00 9 869 105,00 1 160
& BEHTHIMPYEM VIO
KPBIITY
23 | yu1. B.W. YanteHoBa, 1. 22 | peMoHT dacana 473 380,00 0,00 28 248,00 13 222,00 431 910,00 1 26
"
H'Toro no MyHUIKHIANEHOMY 00pasoBanuio "I'opon 71 604 096,00 0,00 427288500 | 2000000,00 | 65331211,00 48 1522
I'opHo-AaTaiick
MynununajisHoe obpa3zosanue '"MaiivuHckuMii paiion"
|| & Maiiva, yo. PEMOHT KpBILIA 1 545 335,00 0,00 92 216,00 87 173,00 1 365 946,00 1 12
I'mapocrpowntene, . 15
o | & Maiiva, yn. PEMOHT KPBIIIH 2237 401,00 0,00 133 515,00 126 212,00 1 977 674,00 1 35
I'mapoctpourenen, 1. 17
3 | G Maima, yr. DEMOHT KpbIIITH 2 618 792,00 0,00 156 273,00 147 727,00 2314 792,00 1 30
I'mppoctpouteneii, n. 18
4 | & Maima, yi. PEMOHT KDBILIH 2 987 447,00 0,00 178 272,00 168 523,00 2 640 652,00 1 35
Tuopocrpowntenett, 1. 26
5 | ¢ Madwa, yi. PEMOHT KpBILIH 2768 935,00 0,00 165 233,00 156 196,00 2 447 506,00 1 43
I'mapoctpowntenedt, 1. 27
6 | & Maiiva, yr. PEMOHT KpBILIA 2 888 915,00 0,00 172 392,00 162 964,00 2553 559,00 1 33
I'mapoctpownTenei, 1. 28
7 | & Maiima, y1. PEMOHT KpBILIIA 1 306 715,00 0,00 77 977,00 73 712,00 1 155 026,00 1 14
Oxrabpbekas, 1. 2
g | C Kespu-Ose, y. PEMOHT KpHIIIH 1 373 743,00 0,00 81 976,00 77 493,00 1214 274,00 1 17
Coserckast, 1. 61
Wroro no MyHUIMIANEHOMY 00pa30BAHMI0 17 727 283,00 0,00 1057854,00 | 1000000,00 | 15669 429,00 8 219

"MaiiMmuHcKHii paiion"

MyHnununajibHoe o6pasosanne "Typauakckuii paiion"




10

PEMOHT
BHyTpI/I)IOMOBBIX
1| © gypoqa"’ YL OCHIOBA, | @ CHEDHBIX CHOTEM 1162 398,00 0,00 69 364,00 0,00 1093 034,00 23
A BOJOOTBCACHHS,
TeIIoCHA0MKE NS
peMoOHT
BHYTPH/TOMOBBIX
2 | © ggpoqa“’ ya Pabouas, | eHepHBIX CHCTeM 1 162 398,00 0,00 69 364,00 0,00 1 093 034,00 27
A BOJOOTBCACHHS,
TeIIoCHA0MKE NS
Hroro o MyHHUHITIEHOMY 00pa3OBaHItio 2 324 796,00 0,00 138 728,00 0,00 2 186 068,00 50
Typauakckuii paiion
MyHununaabHoe odpazoBanne "Yiaranckui paiion"
1 ;' ‘gmm’ v TIymuea, | o eppimm 2 304 760,00 0,00 137 533,00 0,00 2 167 227,00 18
Wroro no mynumima.nsromy 06pasosanitio 2 304 760,00 0,00 137 533,00 0,00 2 167 227,00 18

"Vaaranckni paiion"

I'mara PecniyOmmkm Anraid,
IIpencenareins [IpaBureinscra
Pecniybimku Asrrait
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